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RETE FOGNARIA

Nodi

o Tombino
° Scarico
[ ]

Vasca di laminazione

Condotte

Acque bianche
— Acque miste
— Acque nere
— altro

RETICOLO IDROGRAFICO

Reticolo idrografico principale (All. A d.g.r. n. 5714 del 15 dicembre 2021)

Determinazione del reticolo idrografico nel Comune di Missaglia (LC)

Reticolo idrografico minore a cielo aperto

Reticolo idrografico minore intubato

PER TR = 50 ANNI

0.01-0.1m
0.1-0.2m
0.2-0.3m
0.3-04m
0.4-0.5m
0.5-0.6m
0.6-0.7m
0.7-0.8m

0.8-0.9m
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